
 1 

 

 
________________________________________________________ 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

SETTORE DEI SERVIZI AL CITTADINO N.  154  

Numero Generale 411 

del 18/05/2017 

 

 

 

 
Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA APERTA SU 

PIATTAFORMA SINTEL PER L'AFFIDAMENTO 

DELLA  GESTIONE DEI SERVIZI PRE E POST 

SCUOLA, L'ASSISTENZA EDUCATIVA 

SCOLASTICA AGLI ALUNNI DISABILI E GLI 

INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE 

DEI MINORIPERIODO 01.09.2017/31.08.2 

 

 

 

 
Determinazione esecutiva dal 18/05/2017

 



 
 

Settore dei Servizi al Cittadino 
Servizio Servizi alla Persona 
Servizi Educativi 
 

DETERMINAZIONE 

 

Oggetto 
 

INDIZIONE PROCEDURA APERTA SU PIATTAFORMA SINTEL PER L'AFFIDAMENTO 
DELLA  GESTIONE DEI SERVIZI PRE E POST SCUOLA, L'ASSISTENZA EDUCATIVA 
SCOLASTICA AGLI ALUNNI DISABILI E GLI INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A 
FAVORE DEI MINORI PERIODO 01.09.2017/31.08.2020 
 

IL DIRIGENTE  SETTORE DEI SERVIZI AL CITTADINO 

 
Premesso che: 
 
- con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 22.02.2017, immediatamente 
eseguibile, è stato approvato il Bilancio di Previsione 2017/2019; 
 
Richiamato il decreto sindacale  n. 57259 del 30.12.2015 con il quale è stato conferito alla 
dott.ssa Alemanni Maria Elisabetta l'incarico dirigenziale del Settore dei servizi al cittadino; 
 
Premesso che il 31.08.2017 andrà in scadenza il contratto di appalto del servizio in oggetto 
affidato a Progetto A Società Cooperativa Sociale di Begamo; 
 
Rilevata la necessità di continuare ad assicurare i predetti servizi, in forma esternalizzata, 
essendo l’organico comunale privo di professionalità idonee a svolgere le prestazioni 
specialistiche che il servizio richiede, atteso che risultano in servizio solo 3 figure 
professionali deputate all’assistenza educativa scolastica, insufficienti alla gestione 
integrale del servizio di assistenza educativa scolastica  
 
Accertato che, alla data odierna, per la predetta fornitura: 

- non sono attive convenzioni di cui all’art. 26, c.3, l. 488/1999 e ss.mm.ii.; 
- non risultano offerte nel catalogo elettronico della Consip o della centrale di 

committenza regionale; 
- non risultano pubblicati prezzi di riferimento definiti dai soggetti di cui all’art. 9, c. 7 

del decreto legge 66/2014 convertito in L. 89/2014 e ss.mm.ii.; 
- non risultano individuati dall’ANAC prezzi massimi di aggiudicazione di cui all’art. 1, 

c. 508 della L. 208/2015; 
- non rientra nelle categorie merceologiche individuate con D.P.C.M. 24/12/2015; 

 
Visto l'allegato progetto della fornitura redatto in conformità all'art. 23 c. 15 del d.lgs. 
50/2016 ed all'art.192 del d.lgs. nr.267/2000 e composto dai seguenti elaborati: 

- relazione illustrativa; 
- capitolato prestazionale 
- bando e disciplinare di gara; 
- d.u.v.r.i; 

 



Atteso che, ai sensi della Legge 136/2010 è stato rilasciato il c.i.g  nr. 7082589157 
 
Visto l’art. 51 del d.lgs 50/2016; 
 
Dato atto che il contratto per l’acquisto dei servizi  di che trattasi, per le loro modalità di 
svolgimento, non può essere frazionato in lotti. Nello specifico per l’efficacia dei servizi  è 
necessario il massimo contenimento del turn over del personale, obbiettivo raggiungibile 
attraverso una strutturazione delle attività  che consenta di ottimizzare l’orario del personale 
impiegandolo in più plessi e/o in più servizi. 
 
Visti gli artt. 59 e 60 del d.lgs 50/2016; 
 
Ritenuto ai fini della scelta del contraente, di indire una procedura aperta da aggiudicare 
con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa secondo il miglior rapporto 
qualità/prezzo, ai sensi dell'art. 95 del d.lgs 50/2016 e secondo le modalità previste 
dall'allegato bando e disciplinare di gara; 
 
Visto l'art. 37, c. 4 del d.lgs. 50/2016 che impone ai Comuni non capoluogo di provincia, di 
procedere per l'aggiudicazione di contratti di importo pari o superiore alla soglia comunitaria 
a forme aggregative tra gli enti, a soggetti aggregatori qualificati o alla stazone unica delle 
ex province; 
 
Visto l'art. 37, c. 5 del d.lgs 50/2016 ai sensi del quale fino all'entrata in vigore del DPCM di 
individuazione degli ambiti di aggregazione dei Comuni si applica l'art.216,10°co ai sensi 
del quale per poter svolgere la procedura di scelta del contraente è sufficiente che la 
stazione appaltante risulti iscritta all'Anagrafe delle stazioni appaltanti tenuta dall'ANAC; 
 
Rilevato che il Comune di Magenta risulta essere iscritto alla predetta anagrafe ed in 
conseguenza è possibile procedere autonomamente allo svolgimento della procedura di 
scelta del contraente, non essendo ancora stato adottato il suddetto DPCM; 
 
Ritenuto altresì, di esperire la procedura aperta avvalendosi di “SINTEL” Sistema 
Telematico messo a disposizione da ARCA Lombardia (centrale regionale acquisti e 
soggetto aggregatore ai sensi di legge); 
 
Visti gli artt. 71, 72, 73 e 216 c. 11 del d.lgs 50/2016 e stabilito che il bando di gara verrà 
pubblicato sulla G.U.C.E., sul profilo committente, sulla G.U.R.I. - serie speciale contratti 
pubblici, sul sito informatico presso l'Osservatorio Regionale Contratti Pubblici, per estratto 
su almeno due dei principali quotidiani a diffusione nazionale e su almeno due a maggiore 
diffusione locale; 
 
Dato atto che con separati provvedimenti si procederà all’affidamento delle pubblicazioni di 
rito e alla relativa sssunzione dell’impegno di spesa; 
 
Dato atto inoltre che  con separato provvedimento si procederà alla nomina della 
commissione e all’assunzione del relativo impegno di spesa nell’ambito degli stanziamenti 
di bilancio a tali fini previsti nel bilancio annuale; 
 
Vista la relazione tecnica illustrativa del progetto dalla quale si evince che il quadro 
economico della spesa da sostenere complessivamente per la conclusione e gestione del 
contratto ammonta ad € 1.486.970,00 e che la stessa per la parte relativa alle pubblicazioni 
di rito  di bando ed esito di gara e alla commissione di gara (tot. presunto € 3.350,00) sarà 
impegnata con separati provvedimenti; 

 
Ricordato che, trattandosi di appalto di valore complessivo superiore ad €. 40.000,00, la 
stazione appaltante è tenuta al versamento del contributo previsto dal combinato disposto 



dell’art.1, comma 67 della legge 23.12.2005, n. 266 e dell’art. 213, comma 12, del D. Lgs 
50/2016, così come determinato dalla deliberazione dell’Autorità di Vigilanza sui Lavori 
Pubblici (ora Autorità Nazionale Anticorruzione – ANAC) (deliberazione n. 1377 del 
21.12.2016) e che l’ammontare dello stesso, calcolato sull’importo a base d’asta è pari ad € 
600,00; 
 
Dato atto che anche il pagamento del suddetto contributo verrà effettuato tramite bollettino 
di pagamento mediante avviso (MAV) messo a disposizione ogni quattro mesi dall’Autorità 
per la Vigilanza sui Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture / Autorità Nazionale 
Anticorruzione; 
 
Ritenuto opportuno fissare quale termine di presentazione delle offerte il giorno 23.06.2017 
alle ore 12,00 
 
Ritenuto di individuare quale RUP, ai sensi e per gli effetti dell’art. 31 D. Lgs 50/2016, la 
dott.ssa Gabriella Di Pancrazio 

 
Visto l’art. 107, comma 2, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;  
 

D E T E R M I N A 

 

1) di dare atto che occorre procedere all’affidamento de servizi indicati in premessa nei 
modi e termini previsti dall'allegato progetto composto dai seguenti elaborati: 
- relazione illustrativa; 
- capitolato speciale; 
- bando e disciplinare di gara; 
- Duvri. 
  

2) di indire, per la scelta del contraente, una procedura aperta da aggiudicare con il 
criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa in base al miglior rapporto 
qualità prezzo, da esperire sulla piattaforma telematica di negoziazione SINTEL di 
ARCA Lombardia e da pubblicizzare nei modi indicati in premessa il bando di gara. 

 
3) di di individuare quale RUP, ai sensi e per gli effetti dell’art. 31 D. Lgs 50/2016, la 

dott.ssa Gabriella Di Pancrazio. 
 
4) di stipulare il contratto in forma pubblica amministrativa, con spese a carico 

dell'aggiudicatario. 
 
5) Di dare atto che la spesa complessiva presunta di € 1.483.020,00 trova disponbilità 

come segue  
 
- € 164.780,00  sul Bilancio  2017 come segue: 
 

codice finanziario Capitolo Importo 

1.03.02.15.999 5900 53.455,17 

1.03.02.99.999 4060 14.000,00 

1.03.02.99.999 3540 4.832,85 

1.03.02.15.999 5780 81.294,83 

1.03.02.99.999 3265 200,00 

1.03.02.99.999 4080 10.997,15 

 
 
 
 
 



- € 494.340,00 sul Bilancio  2018 come segue: 
 

codice finanziario Capitolo Importo 

1.03.02.15.999 5900 334.950,00 

1.03.02.99.999 3280 16.500,00 

1.03.02.99.999 4060 40.000,00 

1.03.02.99.999 3540 10.000,00 

1.03.02.15.999 6400 30.000,00 

1.03.02.15.999 5780 39.300,00 

1.03.02.99.999 4080 23.590,00 

 
- € 494.340,00  sul Bilancio  2019 come segue: 
 

codice finanziario Capitolo Importo 

1.03.02.15.999 5900 334.950,00 

1.03.02.99.999 3280 16.500,00 

1.03.02.99.999 4060 40.000,00 

1.03.02.99.999 3540 10.000,00 

1.03.02.15.999 6400 30.000,00 

1.03.02.15.999 5780 39.300,00 

1.03.02.99.999 4080 23.590,00 

 
 
- € 329.560,00  sul Bilancio  2020 come segue: 
 

codice finanziario Capitolo Importo 

1.03.02.15.999 5900 223.300,00 

1.03.02.99.999 3280 16.500,00 

1.03.02.99.999 4060 40.000,00 

1.03.02.99.999 3540 3.560,00 

1.03.02.15.999 6400 30.000,00 

1.03.02.15.999 5780 16.200,00 

 
 
6) Di dare atto che il contributo previsto dal combinato disposto dell’art.1, comma 67 della 
legge 23.12.2005, n. 266 e dell’art. 213, comma 12, del D. Lgs 50/2016, così come 
determinato dalla deliberazione dell’Autorità di Vigilanza sui Lavori Pubblici (ora Autorità 
Nazionale Anticorruzione – ANAC) (deliberazione n. 1377 del 21.12.2016) e  calcolato 
sull’importo a base d’asta è pari ad € 600,00; 
 
7) Di dare atto che la spesa di € 600,00 trova imputazione al codice finanziario 

1.03.02.99.999 cap 4080 del Bilancio 2017 
 

8) Di trasmettere copia della presente determinazione al Servizio Programmazione e 
Gestione del Bilancio, per gli adempimenti di competenza, ed al Servizio Istituzionale 
per la sua registrazione, pubblicazione all’Albo Pretorio e per la comunicazione alla 
Giunta Comunale. 

 
 

IL DIRIGENTE  

Settore dei Servizi al Cittadino 
      Dott.ssa Maria Elisabetta Alemanni 
 
Coordinatore del Servizio / Istruttore pratica 
Gabriella Di Pancrazio / Marika Capra 



 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000
e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 dalle seguenti persone:

Maria Elisabetta Alemanni;1;4189880



CITTA' DI MAGENTA
Provincia di MILANO

Determinazione Settore dei Servizi al Cittadino nr.154 del 18/05/2017

Pagina 1 di 12

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA PER AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA
ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO 01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.15.99912.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 59002017

53.455,17Importo:18/05/2017Data:2017 777/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

INTERVENTI A SOSTEGNO DISABILI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA PER AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA
ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO 01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.15.99912.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 59002018

334.950,00Importo:18/05/2017Data:2018 47/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

INTERVENTI A SOSTEGNO DISABILI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico



CITTA' DI MAGENTA
Provincia di MILANO

Determinazione Settore dei Servizi al Cittadino nr.154 del 18/05/2017

Pagina 2 di 12

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA PER AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA
ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO 01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.15.99912.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 59002019

334.950,00Importo:18/05/2017Data:2019 26/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

INTERVENTI A SOSTEGNO DISABILI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA PER AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA
ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO 01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.99.9994.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 40602017

14.000,00Importo:18/05/2017Data:2017 778/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE PER SERVIZIO PRE/POST SCUOLA - SCUOLE ELEMENTARI - (S.D.I.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



CITTA' DI MAGENTA
Provincia di MILANO

Determinazione Settore dei Servizi al Cittadino nr.154 del 18/05/2017

Pagina 3 di 12

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA PER AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA
ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO 01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.99.9994.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32802017

0,00Importo:18/05/2017Data:2017 779/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE PER SERVIZIO PRE-POST SCUOLA - SCUOLE MATERNE (S.D.I.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA PER AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA
ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO 01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.99.9994.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32802018

16.500,00Importo:18/05/2017Data:2018 48/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE PER SERVIZIO PRE-POST SCUOLA - SCUOLE MATERNE (S.D.I.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



CITTA' DI MAGENTA
Provincia di MILANO

Determinazione Settore dei Servizi al Cittadino nr.154 del 18/05/2017

Pagina 4 di 12

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA PER AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA
ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO 01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.99.9994.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32802019

16.500,00Importo:18/05/2017Data:2019 27/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE PER SERVIZIO PRE-POST SCUOLA - SCUOLE MATERNE (S.D.I.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA PER AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA
ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO 01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.99.9994.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 40602018

40.000,00Importo:18/05/2017Data:2018 49/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE PER SERVIZIO PRE/POST SCUOLA - SCUOLE ELEMENTARI - (S.D.I.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



CITTA' DI MAGENTA
Provincia di MILANO

Determinazione Settore dei Servizi al Cittadino nr.154 del 18/05/2017

Pagina 5 di 12

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA PER AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA
ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO 01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.99.9994.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 40602019

40.000,00Importo:18/05/2017Data:2019 28/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE PER SERVIZIO PRE/POST SCUOLA - SCUOLE ELEMENTARI - (S.D.I.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA PER AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA
ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO 01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.99.9994.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35402017

4.832,85Importo:18/05/2017Data:2017 780/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE DIVERSE PER SCUOLE ELEMENTARI

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



CITTA' DI MAGENTA
Provincia di MILANO

Determinazione Settore dei Servizi al Cittadino nr.154 del 18/05/2017

Pagina 6 di 12

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA PER AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA
ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO 01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.99.9994.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35402018

10.000,00Importo:18/05/2017Data:2018 50/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE DIVERSE PER SCUOLE ELEMENTARI

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA PER AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA
ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO 01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.99.9994.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35402019

10.000,00Importo:18/05/2017Data:2019 29/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE DIVERSE PER SCUOLE ELEMENTARI

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



CITTA' DI MAGENTA
Provincia di MILANO

Determinazione Settore dei Servizi al Cittadino nr.154 del 18/05/2017

Pagina 7 di 12

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA PER AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA
ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO 01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.15.99912.04.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 64002017

0,00Importo:18/05/2017Data:2017 781/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

INTERVENTI SOCIALI A FAVORE DELLA GIOVENTU'

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA PER AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA
ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO 01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.15.99912.04.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 64002018

30.000,00Importo:18/05/2017Data:2018 51/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

INTERVENTI SOCIALI A FAVORE DELLA GIOVENTU'

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico



CITTA' DI MAGENTA
Provincia di MILANO

Determinazione Settore dei Servizi al Cittadino nr.154 del 18/05/2017

Pagina 8 di 12

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA PER AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA
ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO 01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.15.99912.04.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 64002019

30.000,00Importo:18/05/2017Data:2019 30/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

INTERVENTI SOCIALI A FAVORE DELLA GIOVENTU'

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA PER AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA
ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO 01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.15.99912.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 57802017

81.294,83Importo:18/05/2017Data:2017 782/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE PER RETTE DI RICOVERO MINORI IN ISTITUTI CIV. ED ALTRI INTERVENTI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico



CITTA' DI MAGENTA
Provincia di MILANO

Determinazione Settore dei Servizi al Cittadino nr.154 del 18/05/2017

Pagina 9 di 12

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA PER AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA
ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO 01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.15.99912.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 57802018

39.300,00Importo:18/05/2017Data:2018 52/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE PER RETTE DI RICOVERO MINORI IN ISTITUTI CIV. ED ALTRI INTERVENTI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA PER AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA
ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO 01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.15.99912.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 57802019

39.300,00Importo:18/05/2017Data:2019 31/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE PER RETTE DI RICOVERO MINORI IN ISTITUTI CIV. ED ALTRI INTERVENTI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico



CITTA' DI MAGENTA
Provincia di MILANO

Determinazione Settore dei Servizi al Cittadino nr.154 del 18/05/2017

Pagina 10 di 12

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA PER AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA
ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO 01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.99.9994.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32652017

200,00Importo:18/05/2017Data:2017 783/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE GESTIONE SCUOLE MATERNE - PREST. SERVIZI

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA PER AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA
ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO 01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.99.9994.07.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 40802017

10.997,15Importo:18/05/2017Data:2017 784/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE FUNZIONI DIRITTO STUDIO- SCUOLE (PROGETTI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



CITTA' DI MAGENTA
Provincia di MILANO

Determinazione Settore dei Servizi al Cittadino nr.154 del 18/05/2017

Pagina 11 di 12

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA PER AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA
ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO 01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.99.9994.07.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 40802018

23.590,00Importo:18/05/2017Data:2018 53/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE FUNZIONI DIRITTO STUDIO- SCUOLE (PROGETTI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA PER AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA
ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO 01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.99.9994.07.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 40802019

23.590,00Importo:18/05/2017Data:2019 32/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE FUNZIONI DIRITTO STUDIO- SCUOLE (PROGETTI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



CITTA' DI MAGENTA
Provincia di MILANO

Determinazione Settore dei Servizi al Cittadino nr.154 del 18/05/2017

Pagina 12 di 12

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA PER AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA
ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO 01.09.17 / 31.08.20 -
CONTRIBUTO ANAC

SIOPE: 1.03.02.99.9994.07.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 40802017

600,00Importo:18/05/2017Data:2017 785/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

SPESE FUNZIONI DIRITTO STUDIO- SCUOLE (PROGETTI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

In ordine alla regolarità contabile della presente determinazione, ai sensi dell'art. 183, comma 7, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime
parere FAVOREVOLE

Il Responsabile del Servizio Finanziario

 MAGENTA li, 18/05/2017

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000
e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 dalle seguenti persone:

Davide Fara;1;1958787


